[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ внесен главой муниципального

образования "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"
СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании установки в городе Нарьян-Маре

мемориальной доски Спирихину П.М.
В соответствии с Положением "О порядке установки памятных знаков
на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 26.11.2009 № 19-р, на основании предложения комиссии по топонимике, увековечиванию памяти выдающихся событий, личностей и городской символике муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать установку в городе Нарьян-Маре на здании Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 1 в г. Нарьян-Маре с углубленным изучением отдельных предметов имени П.М. Спирихина" мемориальной доски Спирихину П.М.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	И.о. председателя Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                               А.И.Терлецкий

г. Нарьян-Мар

2020 г.

№         -р